
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации 
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  
и аннулирования адресов» и на основании выявленных несоответствий, 
содержащихся в государственном адресном реестре, администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Аннулировать адрес объекта: 
1.1. Российская Федерация, Мурманская область, Муниципальное обра-

зование ЗАТО г.Североморск, город Североморск, улица Сгибнева, дом 22. 
1.2. Российская Федерация, Мурманская область, Муниципальное обра-

зование ЗАТО г.Североморск, город Североморск, улица Сгибнева, дом 24. 
1.3. Российская Федерация, Мурманская область, Муниципальное обра-

зование ЗАТО г.Североморск, поселок городского типа Сафоново, улица 
Капитана Елькина, дом 4. 

2. Причина аннулирования адреса - отсутствие объекта адресации. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов 
 
 

          от 20.11.2019 г.                                                                     № 2434 

Об аннулировании адреса объекта 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

